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Przy Kościele Uniwersyteckim
Pismo wspólnoty parafialnej pod wezwaniem 
Najświętszego Imienia Jezus we Wrocławiu

www.uniwersytecki.archidiecezja.wroc.pl

Peregrynacja relikwii 
św. Joanny Beretty Molli

W dniach 18 i 19 września br. go-
ściliśmy w naszej parafii św. Joannę Be-
rettę Mollę, patronkę małżeństw, ro-
dzin i narzeczonych, w znaku relikwii 
świętych, które podczas uroczystej 
Mszy św. w imieniu wspólnoty para-

fialnej powitał najpierw proboszcz, ks. 
prof. Piotr Nitecki, a następnie rodzina 
państwa Chowańskich.

Homilię wygłosił franciszkanin  
o. Franciszek Dryhusz. W swoim sło-
wie pasterskim podkreślił, że św. Jo-
anna przybyła do nas, aby wysłu-
chać, zobaczyć i uczestniczyć w życiu 
każdej rodziny, a przede wszystkim, 

by przekazać orędzie, które Bóg kie-
ruje do każdego, jakim jest powołanie 
człowieka do życia. Ale wraz z życiem 
człowiek powołany jest do świętości. 
A świętość to życie w Bogu, z Bogiem 
i dla Boga, na wzór życia św. Joan-
ny, która dążyła do świętości poprzez 
umiłowanie zwyczajnego życia i co-
dziennych obowiązków.

Na program peregrynacji re-
likwii św. Joanny złożyła się po-
nadto adoracja przez parafial-
ne wspólnoty religijne: Żywy 
Różaniec, Wspólnotę Krwi Chrystusa  
i Fatimskie Ogniska Pokutne,  
nabożeństwo z indywidualnym 
błogosławieństwem dla matek  
z małymi dziećmi i oczekujących 
potomstwa oraz Msza św. dla mał-
żeństw z odnowieniem przyrze-
czeń ślubnych.

Uroczystości parafialne zakoń-
czyło przekazanie relikwii do klasz-
toru Sióstr Boromeuszek, gdzie  
w kaplicy dalej trwała indywidual-
na adoracja relikwii przez chorych 
i personel medyczny oraz zgroma-
dzonych wiernych. Po Mszy św.  

w intencji Fundacji „Evangelium vitae” 
i wszystkich inicjatyw opiekuńczych, 
i leczniczych podejmowanych przez 
Siostry Boromeuszki, oraz po modli-
twie sióstr zakonnych, mających swe 
domy na terenie parafii, nastąpiło po-
żegnanie i przekazanie relikwii do pa-
rafii p.w. Matki Boskiej Częstochow-
skiej we Wrocławiu. 

Rekolekcje adwentowe

Co zrobić, aby nie ustać w drodze? 
Czy karmię moją wiarę Słowem Bo-
żym? Co dzieje się z Pismem świętym 
w moim domu? Te i wiele innych jesz-
cze pytań stawiał przed nami ks. dr Pa-
weł Łobaczewski, wychowawca w Se-
minarium Duchownym w Paradyżu,  
w diecezji zielonogórsko-gorzowskiej, 
podczas głoszonych w naszej parafii w 
dniach od 13 do 16 grudnia br. reko-
lekcji adwentowych. 

Do właściwego wzrostu w wierze 
jest nam potrzebny pokarm, pocho-
dzący od samego Boga,  którym jest 
Jego Słowo, On sam i Jego wola. Je-
steśmy wezwani, aby przyjąć tę „du-
chową strawę” i nią się żywić. Trze-
ba nam przy tym unikać postawy 
faryzeuszy, którzy czując się samo-
wystarczalni, nie oczekiwali od Jezu-
sa niczego. Po to są właśnie rekolekcje  
– podkreślał kaznodzieja – aby odkryć, 
w którym momencie mojego życia chcę 
żyć bez Bożej pomocy. Bo jeżeli godzimy 
się pozostawać „niedożywieni” w wie-
rze, wówczas spełniamy pragnienia Bo-
żego przeciwnika – diabła. 
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